穴吹学園高等学校長　様
　下記の通りチャレンジ奨学金制度利用を志願いたします

性　　別

□【グローバルチャレンジ型】新入学、転入学、編入学

　　　　　　　　立 平成　・　令和　　　　　年　　　　月

　　　（３年次 担任氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　立 平成　・　令和　　　　　年　　　　月 入学

　　　（ 担任氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

平成・令和　　　　　年　　　　月　入学

　　　　　　　　立 平成・令和　　　　　年　　　　月（第　　　学年） 転学　・　退学

　　　（ 担任氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活動歴等

＜記入上の注意＞

合格した各種検定や、スポーツ活動、文化芸術活動における受賞・入賞の実績を記入すること

※提出された書類は返却できません

１．資格、スポーツ活動、文化芸術活動の実績など

２．活動実績やアピールなど

・学習成績や、進路目標の実現に向けた主体的なチャレンジについて、アピールすべきことを記入すること

令和７年度

チャレンジ奨学金制度志願理由書

　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ふりがな
生年月日 平成 　　　 年　　  　月　　　  日生（　　　 　歳）

生徒氏名
（本人自署） 　　男　　・　　女

出身中学校 中学校

年 月 資格・競技活動・コンテストの名称 実績・記録 主催団体名
添付書類

番号

チャレンジ
奨学金制度

□【学力型】新入学のみ

□【スポーツ芸術型】新入学のみ

現在籍校
（転入学のみ）

高等学校

記入した内容を証明する確認書類の写し（合格証、賞状等）を添付し、書類右上に「添付書類番号」と同じ番号を記入すること

確認書類は１つの活動実績に対し１枚のみとし、A４サイズの写しを添付すること

・スポーツ活動、文化芸術活動、その他活動などにおける顕著な実績、および本校入学後の取り組みについて、アピールすべきことを記入すること

　※編入学等とは、編入学志願者の他に、転入学志願者のうち過去に転入学や編入学がある場合に記入すること

卒業見込
卒業

過去在籍校
※（編入学等）

高等学校